
 

            
Città metropolitana di Venezia             Comune di Venezia                        Comune di Chioggia 

 

ENTE DI GOVERNO 

DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL 

BACINO TERRITORIALE OTTIMALE E OMOGENEO DI VENEZIA 

 
 

1 

 

Estratto dal registro delle deliberazioni dell’Assemblea dell’Ente di Governo del trasporto 
pubblico locale del bacino territoriale ottimale e omogeneo di Venezia 

 

 

Deliberazione n. 17 

 

Seduta del 24 Ottobre 2024 

 

 

Componenti Ente rappresentato 
Quota partecipazione e % 

riparto oneri finanziari 
P A 

dott. Paolino D’Anna 

(delegato del Sindaco 

metropolitano) 

Città metropolitana di Venezia  33,04 X  

on. dott. Michele Zuin 

(delegato del Sindaco) 
Comune di Venezia 65,36 X  

Mauro Armelao 

(Sindaco) 
Comune di Chioggia 1,60 X  

 

 

Presiede il dott. Paolino D’Anna, delegato dal Sindaco metropolitano per la Città metropolitana di Venezia, 

 

Assiste alla seduta e ne cura la verbalizzazione l’ing. Nicola Torricella, Direttore generale della Città 

metropolitana di Venezia, in qualità di responsabile dell’Ufficio centrale dell’Ente di Governo 

 

Oggetto: Approvazione dell’aggiornamento delle “Norme tariffarie” del contratto di servizio con 
ATVO S.p.A. relativo all'ambito di unità di rete del Veneto orientale – Adeguamento 

tariffario ai sensi dell’art. 15 del contratto di servizio in vigore 
 

L’ASSEMBLEA DELL’ENTE DI GOVERNO DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL BACINO 

TERRITORIALE OTTIMALE E OMOGENEO DI VENEZIA 

 

Su proposta del Responsabile dell’Ufficio Periferico presso la Città metropolitana di Venezia: 



 

            
Città metropolitana di Venezia             Comune di Venezia                        Comune di Chioggia 

 

ENTE DI GOVERNO 

DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL 

BACINO TERRITORIALE OTTIMALE E OMOGENEO DI VENEZIA 

 
 

2 

 

 

Premesso che: 

i. la Regione con la D.G.R. n. 2048 del 19.11.2013 ha definito il bacino territoriale ottimale ed omogeneo 

di Venezia (comprendente l’insieme di servizi di trasporto pubblico locale automobilistico, urbano ed 

extraurbano, tranviario e di navigazione, ricadenti nel territorio provinciale di Venezia) con gli indirizzi 

per la costituzione dell’Ente di Governo, nella forma della convenzione ex art. 30 del D.lgs. 267/2000; 

ii. in data 10.12.2013 è stata sottoscritta la convenzione tra Provincia di Venezia (oggi Città metropolitana 

di Venezia), Comune di Venezia e Comune di Chioggia per l’individuazione e costituzione dell’Ente di 

Governo del bacino del trasporto pubblico locale veneziano; 

iii. la Regione ha riconosciuto, con la D.G.R. n. 2333 del 16.12.2013, l’Ente di Governo del bacino ottimale 

del TPL di Venezia, quale Autorità competente in materia di pianificazione, organizzazione, 

affidamento, vigilanza e controllo sui servizi di trasporto pubblico locale nel territorio provinciale di 

Venezia; 

iv. con deliberazione dell'Assemblea dell'Ente di Governo n. 14 del 12.10.2023 la citata convenzione è 

stata rinnovata per ulteriori 10 anni; 

v. con deliberazione n. 1 del 7 aprile 2014 dell’Assemblea dell’Ente di Governo è stato approvato il 

regolamento per il funzionamento dello stesso; 

 

considerato che la Convenzione con cui è stato costituito l’Ente di Governo del TPL stabilisce: 

i. all’art. 6, che “Sono organi dell’Ente di Governo l’Assemblea e l’ufficio comune. L’Assemblea è costi-

tuita dai sindaci dei Comuni di Venezia e di Chioggia e dal Presidente della Provincia di Venezia ovve-

ro loro delegati.”, e proseguendo che “l’ufficio comune è organizzato in un ufficio centrale e tre uffici 

periferici, quest’ultimi coincidenti con l’ufficio del Comune di Venezia, competente in materia di mobi-

lità e trasporti per l’ambito di unità di rete dell’area urbana di Venezia e di Spinea, l’ufficio della Pro-

vincia di Venezia competente in materia di mobilità e trasporti per gli ambiti di unità di rete del Veneto 

Orientale e centro-meridionale e l’ufficio del Comune di Chioggia competente in materia di mobilità e 

trasporti per l’ambito di unità di rete di Chioggia.”; 

ii. all’art. 8, che: 

1. l’Assemblea determina l’indirizzo politico dell’Ente di Governo e i rapporti finanziari tra gli enti 

convenzionati in ordine al funzionamento dell’ente ed esercita il controllo sull’attività dell’ufficio 

comune e gli uffici periferici; 

2. la partecipazione di ogni singolo ente all’Assemblea, i diritti di voto e gli oneri finanziari necessari 

al funzionamento dell’ente comune sono determinati in proporzione alle risorse per i servizi minimi 

urbani, extraurbani, tranviari e lagunari, assegnate per l’anno 2013 dalla Regione Veneto a ciascun 

ente locale ricadente nel bacino veneziano; 

3. l’Assemblea è regolarmente costituita e delibera con una maggioranza che rappresenti il 75% dei 

corrispettivi per i servizi minimi attribuiti all’intero bacino veneziano; 



 

            
Città metropolitana di Venezia             Comune di Venezia                        Comune di Chioggia 

 

ENTE DI GOVERNO 

DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL 

BACINO TERRITORIALE OTTIMALE E OMOGENEO DI VENEZIA 

 
 

3 

 

iii. all’art. 9, che “L’ufficio comune svolge l’istruttoria necessaria all’adozione delle decisioni 

dell’Assemblea, ne attua gli indirizzi e adotta i provvedimenti amministrativi e gestionali consequenzia-

li” ed inoltre, al secondo e terzo comma, distingue le competenze degli uffici periferici e dell’ufficio 

centrale, stabilendo che le funzioni di competenza dell’ufficio comune sono esercitate dagli uffici peri-

ferici “qualora i provvedimenti adottati incidano sull’organizzazione, programmazione e svolgimento 

di servizi ricadenti in un unico ambito di unità di rete”, sono esercitate dall’ufficio centrale “qualora 

incidano sull’organizzazione, programmazione e svolgimento di servizi ricadenti in più ambiti, ovvero 

riguardino le attività di integrazione tariffaria o dei servizi medesimi”; 

 

visto il Regolamento per il funzionamento dell’Ente di Governo del Trasporto Pubblico Locale del Bacino 

Territoriale ottimale e omogeneo di Venezia e, in particolare, l’art. 3 – Modalità di svolgimento ed esercizio 

delle funzioni dell’Assemblea: 

i. l’Assemblea esercita le funzioni di indirizzo politico dell’Ente di Governo con le modalità ed alle con-

dizioni di cui agli articoli 13 e 14 della Convenzione, deliberando su proposta del responsabile 

dell’Ufficio centrale di cui all’art. 9 della Convenzione qualora incidano sull’organizzazione, program-

mazione, svolgimento ed integrazione tariffaria di servizi ricadenti in ambiti di più Uffici periferici di 

cui all’art. 9 della Convenzione; 

ii. qualora tali funzioni incidano invece sull’organizzazione, programmazione, svolgimento ed integrazione 

tariffaria di servizi ricadenti esclusivamente nell’ambito di un solo Ufficio periferico, l’Assemblea deli-

bera su proposta del responsabile di tale Ufficio; 

 

considerato che:  

i. l'art. 23, comma 1-ter, introdotto dalla legge 11 agosto 2014, n. 114, di conversione del d.l. 24 giugno 

2014 n. 90, ha stabilito che la Città metropolitana di Venezia subentra alla Provincia omonima, con gli 

effetti successori di cui all'articolo 1, comma 16, della legge 7 aprile 2014, n. 56, dalla data di insedia-

mento del consiglio metropolitano, avvenuta il 31 agosto 2015; 

ii. l’art. 1 della legge 7 aprile 2014, n. 56: 

− al comma 16, stabilisce che le Città metropolitane, subentrando alle province omonime, ne e-

sercitano le funzioni; 

− al comma 10 prescrive che lo statuto metropolitano, nel rispetto delle norme della stessa legge 

7 aprile 2014, n. 56, stabilisce le norme fondamentali dell’organizzazione dell’ente, ivi com-

prese le attribuzioni degli organi nonché le articolazioni delle loro competenze; 

− al comma 50 dispone, tra l’altro, che alle città metropolitane si applicano, per quanto compati-

bili, le disposizioni in materia di comuni di cui al testo unico (d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267); 

 

visti: 



 

            
Città metropolitana di Venezia             Comune di Venezia                        Comune di Chioggia 

 

ENTE DI GOVERNO 

DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL 

BACINO TERRITORIALE OTTIMALE E OMOGENEO DI VENEZIA 

 
 

4 

 

i. la deliberazione n. 13 dell’Assemblea dell’Ente di Governo del 15.12.2014 che stabilisce di affidare ad 

ATVO S.p.A. la gestione, in regime di concessione, dei servizi di TPL dell’Ambito del Veneto orienta-

le; 

ii. il contratto di servizio stipulato dalla Città metropolitana di Venezia con ATVO S.p.A. prot. n. 

58111/2017 del 30.06.2017, anche in nome e per conto dei Comuni di Caorle, Cavallino-Treporti, Jeso-

lo e San Donà di Piave; 

 

viste le istanze prodotte dall’azienda ATVO S.p.A.: 

• prot. 1086 del 01.03.2024, acquisita al prot. C.m. 15300 del 06.03.2024, e prot. 3334 del 18.07.2024, 

acquisita al prot. C.m. 46539 del 19.07.2024, con le quali è stato chiesto l’aggiornamento delle tariffe 

dei titoli di viaggio per l’anno 2024, in coerenza con il contratto sottoscritto con la Città metropolitana 

ed, in particolare, con quanto riportato al sopra citato art. 15 comma 5; 

• prot. 3778 del 19.08.2024, acquisita al prot. C.m. 52417 del 21.08.2024, con la quale è stato richiesto 

l’allineamento scalare tra le prime tre fasce chilometriche di riferimento per i biglietti e di quelle per gli 

abbonamenti, che risultano attualmente disallineate nell’estensione chilometrica; 

• prot. 4417 del 01.10.2024, acquisita al prot. C.m. 62112 del 01.10.2024, con la quale è stata richiesta la 

creazione di nuove tariffe relative all’abbonamento urbano di San Donà di Piave, coerentemente con i ti-

toli di viaggio urbani dei comuni in cui svolge servizio; 

• prot. 4704 del 14.10.2024, acquisita al prot. C.m. 66295 del 16.10.2024, con la quale è stata trasmessa la 

proposta di aggiornamento delle tariffe dei titoli di viaggio per l’anno 2024, così come esplicitato nei tre 

punti precedenti; 

 

tenuto conto che il contratto di servizio all’art. 15 comma 5 disciplina l’aggiornamento delle tariffe dei titoli 

di viaggio, così come di seguito riportato: 

Le tariffe sono aggiornate con cadenza annuale a partire dal primo giorno dello stesso mese di 

decorrenza del contratto di ogni anno applicando i seguenti criteri: 

− Per ogni tariffa è calcolato il nuovo valore Base applicando la seguente relazione: 

TBTV-AnnoNuovo = TBTV-AnnoPrecedente * (1 + TAD) 

dove: 

TBTV-AnnoNuovo =Tariffa Base del titolo di viaggio TV relativa al nuovo anno 

TBTV-AnnoPrecedente=Tariffa Base del titolo di viaggio TV relativa all’anno precedente 

TAD =Tasso di adeguamento pari al 75% dell’indice ISTAT FOI 

− Per definire l’effettiva Tariffa da applicare nel nuovo anno, il valore di TB di calcolo viene arro-

tondato al decimale di euro più vicino; ad esempio: 

• 7,34999 € è arrotondato a 7,3 €, 

• 7,35001 € è arrotondato a 7,4 €, 

Per il calcolo della nuova Tariffa Base, ogni anno si fa riferimento alla Tariffa Base dell’anno 



 

            
Città metropolitana di Venezia             Comune di Venezia                        Comune di Chioggia 

 

ENTE DI GOVERNO 

DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL 

BACINO TERRITORIALE OTTIMALE E OMOGENEO DI VENEZIA 

 
 

5 

 

precedente; nel primo anno, Tariffa da applicare e Tariffa Base coincidono.  

La regolamentazione sopra definita può essere modificata da altra concordata tra le Parti. 

Le tariffe si intendono automaticamente modificate a fronte di ogni modifica della regolamentazione 

regionale del sistema tariffario. 

 

considerato che le tariffe dei biglietti di corsa semplice relativi alla prima fascia chilometrica (in extraurba-

no) e di quelli relativi ai servizi urbani non subiscono modifiche al fine di allinearsi con i corrispondenti titoli 

di viaggio nell’intero Bacino veneziano; 

 

considerato che: 

i. con deliberazione dell’Assemblea dell’Ente di Governo del TPL n. 9 del 21.06.2022 era stato con-

cesso l’adeguamento tariffario all’azienda ATVO S.p.A., ai sensi dell’art. 15 comma 5 del contratto 

di servizio in vigore; 

ii. con deliberazione dell’Assemblea dell’Ente di Governo del TPL n. 4 del 31.03.2023 si è ricorso ad 

un ulteriore aggiornamento tariffario per l’anno 2023, in considerazione del fatto che l’indice ISTAT 

FOI nell’arco dell’anno solare aveva subito un aumento del 9,8%; 

iii. l’aumento dell’indice ISTAT FOI, di cui al punto precedente, è direttamente correlato ad un signifi-

cativo aumento dei costi di esercizio, in particolare del materiale per la manutenzione dei mezzi ed i 

carburanti, e considerata l’oggettiva necessità di mantenere l’equilibrio del contratto in vigore e la 

necessaria stabilità aziendale; 

iv. l’ulteriore leggero incremento dell’indice ISTAT FOI, dello 0,8% rispetto all’anno precedente, con il 

costante aumento dei costi di esercizio e la necessità di mantenere l’equilibrio del contratto in vigore, 

come specificato al punto precedente, determinano la necessità di procedere con un ulteriore ade-

guamento tariffario per l’anno 2024, ai sensi dell’art. 15 comma 5 del contratto di servizio in vigore; 

 

vista, inoltre, l’oggettiva necessità di allineamento dello scalare tra le prime tre fasce chilometriche di 

riferimento per i biglietti e di quelle per gli abbonamenti, che risultano disallineate negli estremi, così come 

indicato in tabella seguente: 

 

Abbonamenti Biglietti Fasce allineate 

Fascia km Fascia km Fascia km 

1 0 – 5,0 1 0 – 7,0 1 0 – 5,0 

2 5,1 – 12,0 2 7,1 – 14,0 2 5,1 – 12,0 

3 12,1 – 20,0 3 14,1 – 20,0 3 12,1 – 20,0 

 

 



 

            
Città metropolitana di Venezia             Comune di Venezia                        Comune di Chioggia 

 

ENTE DI GOVERNO 

DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL 

BACINO TERRITORIALE OTTIMALE E OMOGENEO DI VENEZIA 

 
 

6 

 

considerata la necessità di creare un abbonamento urbano per il servizio di San Donà di Piave, allo scopo di 

allinearsi con gli altri servizi urbani gestiti da ATVO S.p.A., avente tariffa proporzionale con le tariffe 

urbane presenti nel Bacino di riferimento; 

 

considerata, inoltre, la recente realizzazione della nuova Autostazione di San Donà di Piave, che comporta 

la necessità di potenziamento del servizio urbano sandonatese; 

 

tenuto conto che ATVO S.p.a. è azienda partecipata della Città metropolitana di Venezia; 

 

dato atto che ai fini della valutazione della proposta di aggiornamento tariffario di ATVO S.p.a., è stata 

predisposta una serie di tabelle (Allegato A) che evidenziano per ogni tipologia di titolo di viaggio la nuova 

tariffa richiesta e la tariffa attualmente in vigore, in allegato al presente provvedimento per farne parte 

integrante e sostanziale; 

 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare la proposta di aggiornamento delle tariffe dei titoli di viaggio, basata sui criteri di cui 

all’art. 15 comma 5 del contratto di servizio stipulato dalla Città metropolitana di Venezia con ATVO 

S.p.A. prot. n. 58111/2017 del 30/06/2017, anche in nome e per conto dei Comuni di Caorle, Cavallino - 

Treporti, Jesolo e San Donà di Piave, così come nelle premesse indicato e meglio  definito nell’Allegato 

A al presente atto; 

 

2. di dare mandato all’ufficio periferico dell’Ente di Governo istituito presso la Città metropolitana di Ve-

nezia di provvedere, con atto integrativo al contratto di servizio, all’aggiornamento dell’allegato E “Si-

stema tariffario”; 

 

3. di dare atto che le nuove tariffe troveranno applicazione in base ai tempi organizzativi e di gestione 

dell’Azienda ATVO S.p.A.; 

 

4. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio della Città metropolitana, Ufficio Centrale 

dell’Ente di Governo; 

 

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del 

D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 



 

            
Città metropolitana di Venezia             Comune di Venezia                        Comune di Chioggia 

 

ENTE DI GOVERNO 

DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL 

BACINO TERRITORIALE OTTIMALE E OMOGENEO DI VENEZIA 

 
 

7 

 

La presente deliberazione è affissa all’albo pretorio della Città metropolitana di Venezia in data 05.11.2024 

per la pubblicazione fino al 15° giorno successivo. 

 

La presente deliberazione diviene esecutiva dalla data di pubblicazione e trasmessa agli Enti convenzionati. 

 

 

 Il Responsabile dell’Ufficio Centrale 

ing. Nicola Torricella 

sottoscritto digitalmente 



ALLEGATO E/1

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

FASCIE CHILOMETRICHE MODIFICATE

TARIFFA MANTENUTA 

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

ANDATA BAGAGLIO MULTIPLI C.S. CON

CORSA E CORSA DA 10 SOVRAP.

SEMPLICE RITORNO SEMPLICE C.S. A/R C.S. A/R C.S. VENDUTI

CS-10% AR-10% CS-20% 2CS-30% IN BUS C.S. A.R. Valido 1 ora C.S. A.R.

(1) (2) (3) (7) (7) (8) (8) (9) (4 - 5 -6) (10) (11) (12) (13) (13)

1 1,50 2,60 1,60 1,35 2,35 1,20 2,10 13,50 2,00 11,70 20,50

2 2,20 4,00 1,60 2,00 3,60 1,80 3,10 19,80 2,50 10,00 18,00 14,60 23,40

3 2,70 4,80 1,60 2,45 4,35 2,20 3,80 24,30 3,00 10,00 18,00

4 3,50 6,30 1,60 3,15 5,70 2,80 4,90 31,50 4,00

5 4,00 7,20 2,20 3,60 6,50 3,20 5,60 36,00 4,50

6 4,50 8,10 2,20 4,05 7,30 3,60 6,30 40,50 5,00 12,00(a) 22,00(b)

7 5,10 9,10 2,70 4,60 8,20 4,10 7,15 45,90 5,50

8 5,70 10,00 2,70 5,15 9,00 4,60 8,00 51,30 6,00

9 6,30 11,00 2,70 5,70 9,90 5,05 8,85 56,70

10 6,70 12,30 2,70 6,05 11,10 5,40 9,40 60,30

11 7,70 13,70 2,70 6,95 12,35 6,20 10,80 69,30

12 8,20 14,90 2,70 7,40 13,45 6,60 11,50 73,80

13 9,90 17,80 2,70 8,95 16,05 7,95 13,90

14 11,60 21,00 2,70 10,45 18,90 9,30 16,25

15 13,20 23,80 2,70 11,90 21,45 10,60 18,50

16 15,20 27,40 2,70 13,70 24,70 12,20 21,30

Istruzioni

(1) - Biglietto C.S. va corrisposto anche per trasporto animali domestici di taglia media e grande - disciplina rinviata alla Carta della Mobilità in uso.

(1) - Biglietto C.S. va corrisposto anche per trasporto di biciclette e monopattini (anche se contenute in apposita custodia) - disciplina rinviata alla Carta della Mobilità in uso.

(2) - Biglietto andata e ritorno scontato con ritorno valido entro 3 giorni dalla prima obliterazione.

(3) - Biglietto bagaglio con dimensioni superiori a 50x40x20 - per quantità superiori a 1 va corrisposto un biglietto ogni 2 bagagli.

(4) - Biglietto C.S. venduto in bus con sovraprezzo (importo arrotondato per facilitare la vendita a bordo).

(5) - Biglietto venduto in bus Linea 10 - (Venezia - Lido di Jesolo e vic. Euro 5,50) -  (Mestre - Lido di Jesolo e vic. Euro 5,00) - (su tutte le tratte intermedie tariffa unificata 4,50).

(6) - Biglietto venduto in bus Linea 23 (L. di Jesolo - Punta Sabbioni e vic. su tutte le tratte tariffa unificata euro 4,00) - (Ponte Cavallino - Punta Sabbioni e vic. Su tutte le tratte tariffa unificata biglietto urbano euro 3,00).

(7) - Riservato a comitive e gruppi organizzati che viaggiano contestualmente (minimo 10 persone).

(8) - Riservato a studenti con abbonamento rinnovato che viaggiano la domenica e/o su altre tratte.

(9) - Biglietto multiplo da 10 corse semplici utilizzabile fino ad esaurimento corse.

(10) - Biglietto da Aeroporti Marco Polo/Canova per Mestre e Venezia corsa semplice comprensivo di bagaglio

(a) Tratta Canova- Mestre/Venezia e vic. (C.S. euro 12,00) (C.S. da 2 a 9 persone euro 11,00 cadauno) (C.S. da 10 persone e oltre euro 10,00 cadauno).

(11) - Biglietto da Aeroporti Marco Polo/Canova per Mestre e Venezia andata e ritorno comprensivo di bagaglio

(b) Tratta Canova- Mestre/Venezia e vic. (A/R euro 22,00) (A/R da 2 a 9 persone euro 20,00 cadauno) (C.S. da 10 persone e oltre euro 18,00 cadauno).

(12) - Biglietto tratta Ponte di Cavallino - Punta Sabbioni e vic. - valido 1 ora dall'obliterazione.

(13) - Biglietto Fascia 1 Portogruaro - Marco Polo e vic.  -  Fascia 2 Pordenone - Marco Polo e vic.

(*) - Le varie tipologie di biglietti sono cumulabili tra loro o con biglietti di altri servizi 

LINEA 68

PORDENONE - MARCO 

POLO

Comp. Bagaglio

TARIFFE BIGLIETTI EXTRAURBANO VENETO

148,1 - 172

172,1 - 196

196,1 - 220

Km

FASCIA

64,1 - 76

76,1 - 88

88,1 - 100

100,1 - 112

112,1 - 124

124,1 - 148

5,1 - 12

12,1 - 20

20,1 - 30

30,1 - 42

42,1 - 50

50,1 - 64

AEROPORTI

VENEZIA/ TREVISO

C
LA

S
S

E Comp. Bagaglio

2,50

Istruzioni

0 - 5

RIDOTTI PER RIDOTTI PER VENEZIA  e MESTRE

Com.

CAVALLINO

TREPORTI

GRUPPI min.10 STUD. abbonati



ANDATA BAGAGLIO MULTIPLI C.S. CON

CORSA E CORSA DA 10 SOVRAP.

SEMPLICE RITORNO SEMPLICE C.S. A/R C.S. A/R C.S. VENDUTI

CS-10% AR-10% CS-20% 2CS-30% IN BUS C.S. A.R. Valido 1 ora C.S. A.R.

1 1,50 2,60 1,50 1,35 2,35 1,20 2,10 13,50 2,00 11,60 20,40

2 2,10 4,00 1,50 1,90 3,60 1,70 2,95 18,90 2,50 10,00 18,00 14,50 23,30

3 2,70 4,70 1,50 2,45 4,25 2,20 3,80 24,30 3,00 10,00 18,00

4 3,40 6,20 1,50 3,10 5,60 2,75 4,80 30,60 4,00

5 4,00 7,20 2,10 3,60 6,50 3,20 5,60 36,00 4,50

6 4,50 8,10 2,10 4,05 7,30 3,60 6,30 40,50 5,00 12,00(a) 22,00(b)

7 5,00 9,00 2,70 4,50 8,10 4,00 7,00 45,00 5,50

8 5,70 10,00 2,70 5,15 9,00 4,60 8,00 51,30 6,00

9 6,20 10,90 2,70 5,60 9,85 5,00 8,70 55,80

10 6,70 12,20 2,70 6,05 11,00 5,40 9,40 60,30

11 7,60 13,60 2,70 6,85 12,25 6,10 10,65 68,40

12 8,20 14,80 2,70 7,40 13,35 6,60 11,50 73,80

13 9,90 17,70 2,70 8,95 15,95 7,95 13,90

14 11,50 20,80 2,70 10,35 18,75 9,20 16,10

15 13,10 23,60 2,70 11,80 21,25 10,50 18,35

16 15,10 27,30 2,70 13,60 24,60 12,10 21,15

ANDATA BAGAGLIO MULTIPLI C.S. CON

CORSA E CORSA DA 10 SOVRAP.

SEMPLICE RITORNO SEMPLICE C.S. A/R C.S. A/R C.S. VENDUTI

CS-10% AR-10% CS-20% 2CS-30% IN BUS C.S. A.R. Valido 1 ora C.S. A.R.

codici--> 017 018 016 006 007 009 011 014 063
021-022-023

121-122-123

091-092

ARV-ARM

094
053 053 053

1 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10

2 0,10 0,00 0,10 0,10 0,00 0,10 0,15 0,90 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10

3 0,00 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,10 0,10 0,10 0,05 0,10 0,05 0,10 0,90 0,00

5 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,10 0,10 0,00 0,10 0,10 0,10 0,15 0,90 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,10 0,10 0,00 0,10 0,05 0,05 0,15 0,90

10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00

11 0,10 0,10 0,00 0,10 0,10 0,10 0,15 0,90

12 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00

13 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00

14 0,10 0,20 0,00 0,10 0,15 0,10 0,15

15 0,10 0,20 0,00 0,10 0,20 0,10 0,15

16 0,10 0,10 0,00 0,10 0,10 0,10 0,15

172,1 - 196

196,1 - 220

C
LA

S
S

E

Comp. Bagaglio Comp. Bagaglio

0,00

148,1 - 172

100,1 - 112

112,1 - 124

124,1 - 148

50,1 - 64

64,1 - 76

76,1 - 88

88,1 - 100

Com.

CAVALLINO

TREPORTI

AEROPORTI

VENEZIA/ TREVISO

RIDOTTI PER RIDOTTI PER

GRUPPI min.10 STUD. abbonati

42,1 - 50

0,1 - 7

7,1 - 14

14,1 - 20

20,1 - 30

30,1 - 42

FASCIA

Km

VENEZIA  e MESTRE LINEA 68

PORDENONE - MARCO 

POLO

LINEA 68

PORDENONE - MARCO 

POLO

Comp. Bagaglio

2,50

Comp. Bagaglio

172,1 - 196

196,1 - 220

88,1 - 100

100,1 - 112

112,1 - 124

124,1 - 148

148,1 - 172

30,1 - 42

42,1 - 50

50,1 - 64

64,1 - 76

76,1 - 88

0,1 - 7

7,1 - 14

14,1 - 20

20,1 - 30

C
LA

S
S

E FASCIA

Km

RIDOTTI PER RIDOTTI PER VENEZIA  e MESTRE

Com.

CAVALLINO

TREPORTI

GRUPPI min.10 STUD. abbonati
AEROPORTI

VENEZIA/ TREVISO



TARIFFE BIGLIETTI CUMULATIVI ATVO AVM ALLEGATO E/2

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

PARTENZA ARRIVO

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 24,00 € 5,00 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 30,00 € 5,00 € 25,00 €

VENEZIA 72H (NAVIGAZIONE) 60,00 € 15,00 € 45,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 24,00 € 5,00 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 30,00 € 5,00 € 25,00 €

VENEZIA 72H (NAVIGAZIONE) 60,00 € 15,00 € 45,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 25,30 € 6,30 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 31,30 € 6,30 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 26,20 € 7,20 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 32,20 € 7,20 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 28,10 € 9,10 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 34,10 € 9,10 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 31,30 € 12,30 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 37,30 € 12,30 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 31,30 € 12,30 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 37,30 € 12,30 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 27,10 € 8,10 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 33,10 € 8,10 € 25,00 €

Istruzioni

Sul percorsi ATVO il ritorno è valido anche via terraferma (in partenza da Venezia Piazzale Roma).

I biglietti a/r sono utilizzabili fino alle ore 24 del giorno dio validazione.

La validità dei biglietti orari decorre dal momento della prima validazione e ha durata di 24 o 72 ore. 

I biglietti orari consentono anche la navigazione verso le isole e l'utilizzo di servizio terrestri che effettuano corse urbane nel comune di Venezia (bus Lido e rete urbana Mestre) 

PARTENZA ARRIVO

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 24,00 € 5,00 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 30,00 € 5,00 € 25,00 €

VENEZIA 72H (NAVIGAZIONE) 60,00 € 15,00 € 45,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 24,00 € 5,00 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 30,00 € 5,00 € 25,00 €

VENEZIA 72H (NAVIGAZIONE) 60,00 € 15,00 € 45,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 25,20 € 6,20 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 31,20 € 6,20 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 26,20 € 7,20 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 32,20 € 7,20 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 28,00 € 9,00 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 34,00 € 9,00 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 31,20 € 12,20 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 37,20 € 12,20 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 31,20 € 12,20 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 37,20 € 12,20 € 25,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 27,10 € 8,10 € 19,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 33,10 € 8,10 € 25,00 €

PARTENZA ARRIVO

27,00 €18,00 €

10,00 € 9,50 €

18,00 € 19,00 €

18,00 € 45,00 €

QUOTA ATVO QUOTA AVM

QUOTA ATVO QUOTA AVM

QUOTE ATVO QUOTE AVM

BIBIONE

LIGNANO

SAN DONA' DI PIAVE via Piazzale Roma 

LIDO DI JESOLO

ERACLEA MARE

PERCORSI
TARIFFE

CAMPING MARINA DI VENEZIA 

CAVALLINO - TREPORTI

CAORLE - PORTOD. MARGHERITA

TARIFFE

CAMPING MARINA DI VENEZIA 

CAVALLINO - TREPORTI

LIDO DI JESOLO

ERACLEA MARE

CAORLE - PORTO S. MARGHERITA

BIBIONE

LIGNANO

SAN DONA' DI PIAVE via Piazzale Roma 

PERCORSI

PERCORSI
TARIFFE *

TREVISO AIRPORT

TREVISO AIRPORT

TREVISO AIRPORT

VENEZIA CENTRO STORICO E ISOLE C.S. 19,50 €

VENEZIA CENTRO STORICO E ISOLE A/R OLTRE 37,00 €

* TARIFFE VALIDE PER GRUPPI OLTRE 10 PASSEGGERI somma tariffe ATVO + AVM

VENEZIA CENTRO STORICO E ISOLE 72H 63,00 €

VENEZIA CENTRO STORICO E ISOLE 72H CON ROLLING VENICE 45,00 €TREVISO AIRPORT



PARTENZA ARRIVO

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA 72H (NAVIGAZIONE) 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA 72H (NAVIGAZIONE) 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 0,10 € 0,10 € 0,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 0,10 € 0,10 € 0,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 0,10 € 0,10 € 0,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 0,10 € 0,10 € 0,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 0,10 € 0,10 € 0,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 0,10 € 0,10 € 0,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 0,10 € 0,10 € 0,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 0,10 € 0,10 € 0,00 €

VENEZIA S. ZACCARIA A/R 0,00 € 0,00 € 0,00 €

VENEZIA 24H (NAVIGAZIONE) 0,00 € 0,00 € 0,00 €

LIGNANO

SAN DONA' DI PIAVE via Piazzale Roma 

CAVALLINO - TREPORTI

LIDO DI JESOLO

ERACLEA MARE

CAORLE - PORTO S. MARGHERITA

BIBIONE

PERCORSI

TARIFFE QUOTA ATVO QUOTA AVM

CAMPING MARINA DI VENEZIA 



ALLEGATO E/3

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

CAORLE L. JESOLO SAN DONA' DI P. VENEZIA MESTRE MARCO POLO TREVISO VITTORIO VENETO

12,50 € 10,50 € 10,50 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 7,00 € 4,60 € SANTA CROCE/LA SECCA

13,80 € 12,50 € 12,50 € 10,50 € 10,50 € 10,50 € 8,20 € 5,40 € LONGARONE

16,50 € 13,80 € 13,80 € 12,50 € 12,50 € 12,50 € 9,50 € 7,00 € TAI DI CADORE

16,50 € 13,80 € 13,80 € 12,50 € 12,50 € 12,50 € 9,50 € 7,00 € VALLE DI CADORE

16,50 € 13,80 € 13,80 € 13,20 € 13,20 € 13,20 € 10,50 € 7,00 € VENAS

16,50 € 13,80 € 13,80 € 13,20 € 13,20 € 13,20 € 10,50 € 7,00 € PEAIO

16,50 € 13,80 € 13,80 € 13,20 € 13,20 € 13,20 € 10,50 € 7,00 € VODO

16,50 € 16,50 € 16,50 € 13,80 € 13,80 € 13,80 € 10,50 € 8,20 € BORCA DI CADORE

16,50 € 16,50 € 16,50 € 13,80 € 13,80 € 13,80 € 10,50 € 8,20 € SAN VITO DI CADORE

18,40 € 16,50 € 16,50 € 14,70 € 14,70 € 14,70 € 12,50 € 9,00 € CORTINA

Istruzioni 

Biglietto comprensivo di corsa semplice e bagaglio. Servizio a prenotazione

CAORLE L. JESOLO SAN DONA' DI P. VENEZIA MESTRE MARCO POLO TREVISO VITTORIO VENETO

12,50 € 10,40 € 10,40 € 8,90 € 8,90 € 8,90 € 7,00 € 4,60 € SANTA CROCE/LA SECCA

13,70 € 12,50 € 12,50 € 10,40 € 10,40 € 10,40 € 8,20 € 5,40 € LONGARONE

16,40 € 13,70 € 13,70 € 12,50 € 12,50 € 12,50 € 9,40 € 7,00 € TAI DI CADORE

16,40 € 13,70 € 13,70 € 12,50 € 12,50 € 12,50 € 9,40 € 7,00 € VALLE DI CADORE

16,40 € 13,70 € 13,70 € 13,10 € 13,10 € 13,10 € 10,40 € 7,00 € VENAS

16,40 € 13,70 € 13,70 € 13,10 € 13,10 € 13,10 € 10,40 € 7,00 € PEAIO

16,40 € 13,70 € 13,70 € 13,10 € 13,10 € 13,10 € 10,40 € 7,00 € VODO

16,40 € 16,40 € 16,40 € 13,70 € 13,70 € 13,70 € 10,40 € 8,20 € BORCA DI CADORE

16,40 € 16,40 € 16,40 € 13,70 € 13,70 € 13,70 € 10,40 € 8,20 € SAN VITO DI CADORE

18,20 € 16,40 € 16,40 € 14,60 € 14,60 € 14,60 € 12,50 € 8,90 € CORTINA

CAORLE L. JESOLO SAN DONA' DI P. VENEZIA MESTRE MARCO POLO TREVISO VITTORIO VENETO

0,00 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € 0,00 € SANTA CROCE/LA SECCA

0,10 € 0,00 € 0,00 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € 0,00 € LONGARONE

0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,10 € 0,00 € TAI DI CADORE

0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,10 € 0,00 € VALLE DI CADORE

0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € VENAS

0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € PEAIO

0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € VODO

0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € BORCA DI CADORE

0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € SAN VITO DI CADORE

0,20 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,10 € 0,00 € 0,10 € CORTINA

TARIFFE LINEA 29

SAN DONA' DI PIAVE - VENEZIA - CORTINA



ALLEGATO E/4

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

Lavoratori/Studenti (3) Ordinario (4) Lavoratori/Studenti (5) Lavoratori (6) Studenti (7)

Fascia Km 26 gg Mensile 30 gg Mensile 15 gg Quindicinale 6 gg Settimanale 10 mesi Annuale 12 mesi Annuale (8) 3 mesi Trimestrale (9) 20% ordinari Mensili 5% ordinari Mensili 26gg Mensile ordinario Mensile 15 gg Quindicinale 5 A/R Settimanale

1 0-5 34,00 € 42,80 € 23,40 € 12,90 € 283,90 € 340,00 € 89,80 € 8,55 € 2,15 € 17,00 € 21,40 € 11,70 € 6,50 €

2 5,1-12 44,00 € 54,60 € 30,50 € 16,70 € 367,40 € 440,00 € 116,20 € 10,90 € 2,75 € 22,00 € 27,30 € 15,30 € 8,40 €

3 12,1-20 54,10 € 67,20 € 37,70 € 20,70 € 451,70 € 541,00 € 142,80 € 13,45 € 3,35 € 27,10 € 33,60 € 18,90 € 10,40 €

4 20,1-30 61,30 € 76,00 € 42,50 € 23,40 € 511,90 € 613,00 € 161,80 € 15,20 € 3,80 € 30,70 € 38,00 € 21,30 € 11,70 €

5 30,1-42 66,00 € 81,60 € 45,60 € 25,20 € 551,10 € 660,00 € 174,20 € 16,30 € 4,10 € 33,00 € 40,80 € 22,80 € 12,60 €

6 42,1-50 69,20 € 85,90 € 47,80 € 26,40 € 577,80 € 692,00 € 182,70 € 17,20 € 4,30 € 34,60 € 43,00 € 23,90 € 13,20 €

7 50,1-64 73,10 € 90,00 € 50,40 € 27,80 € 610,40 € 731,00 € 193,00 € 18,00 € 4,50 € 36,60 € 45,00 € 25,20 € 13,90 €

8 64,1-76 77,00 € 94,50 € 52,80 € 29,10 € 643,00 € 770,00 € 203,30 € 18,90 € 4,75 € 38,50 € 47,30 € 26,40 € 14,60 €

9 76,1-88 80,20 € 98,00 € 55,10 € 30,20 € 669,70 € 802,00 € 211,70 € 19,60 € 4,90 € 40,10 € 49,00 € 27,60 € 15,10 €

10 88,1-100 83,20 € 101,70 € 56,80 € 31,20 € 694,70 € 832,00 € 219,60 € 20,35 € 5,10 € 41,60 € 50,90 € 28,40 € 15,60 €

11 100,1-112 87,30 € 105,90 € 59,00 € 32,40 € 729,00 € 873,00 € 230,50 € 21,20 € 5,30 € 43,70 € 53,00 € 29,50 € 16,20 €

12 112,1-124 90,30 € 109,70 € 61,30 € 33,70 € 754,00 € 903,00 € 238,40 € 21,95 € 5,50 € 45,20 € 54,90 € 30,70 € 16,90 €

13 124,1-148 95,30 € 114,70 € 64,60 € 35,50 € 22,95 € 5,75 € 47,70 € 57,40 € 32,30 € 17,80 €

14 148,1-172 100,70 € 119,30 € 66,80 € 36,70 € 23,85 € 5,95 € 50,40 € 59,70 € 33,40 € 18,40 €

Istruzioni

(1) - Diritti di segreteria per richiesta rilascio nuova tessera di abbonamento euro 10,00 (validità 5 anni). Richiesta on-line euro 5,00

Diritti di segreteria per rilascio duplicato tessera di abbonamento euro 10,00 (validità tessera originale). Richiesta on-line euro 5,00

Diritti di segreteria per inserimento secondo contratto di abbonamento ero 5,00 (validità tessera). Richiesta on-line euro 2,50

Diritti di segreteria per certificazioni di spesa euro 5,00. Richiesta on-line euro 2,50

(2) - La validità annuale-mensile-quindicinale-settimanale e calcolata su base solare.

(3) - Studente riposo settimanale domenica. Lavoratore riposo settimanale fisso.

(4) - Valido tutti i giorni. 

(5) - Valido 15 gg (dal 1 al 15 o dal 16 a fine mese). 

(6) - Valido 6 giorni con 1 giorno di riposo settimanale

(7) - Valido dal 01.09 al 30.06 (anno scolastico). Domeniche escluse

(8) - Valido 12 mesi consecutivi da 1° giorno del 1° mese di rinnovo fino all'ultimo giorno del 12° mese, anche se la scadenza è prevista in un mese dell'anno solare successivo  

(9) - Valido 3 mesi consecutivi dal 1° giorno del mese di rinnovo fino all'ultimo giorno del 3° mese, anche se la scadenza è prevista in un mese dell'anno solare successivo.

Tipologie Tariffe

V01 e collegate: Riservata a lavoratori dipendenti.

V02 e collegate: Riservata a studenti di scuole pubbliche o legalmente riconosciute, corsi parificati e professionali.

V06 e collegate: Ordinario

V19 - V20: Riservato ai possessori di tessera di riconoscimento per appartenenti alle "fasce deboli di utenza" rilasciata dalla Città Metropolitana di Venezia e dalle Province nell'ambito della Regione Veneto. 

Lavoratori/Studenti (3) Ordinario (4) Lavoratori/Studenti (5) Lavoratori (6) Studenti (7)

Fascia Km 26 gg Mensile 30 gg Mensile 15 gg Quindicinale 6 gg Settimanale 10 mesi Annuale 12 mesi Annuale (8) 3 mesi Trimestrale (9) 20% ordinari Mensili 5% ordinari Mensili 26gg Mensile ordinario Mensile 15 gg Quindicinale 5 A/R Settimanale

1 0-5 33,80 42,50 23,30 12,80 282,20 338,00 89,20 8,50 2,15 16,90 21,30 11,70 6,40

2 5,1-12 43,70 54,30 30,30 16,60 364,90 437,00 115,40 10,85 2,70 21,90 27,20 15,20 8,30

3 12,1-20 53,80 66,80 37,50 20,60 449,20 538,00 142,00 13,35 3,35 26,90 33,40 18,80 10,30

4 20,1-30 61,00 75,60 42,30 23,30 509,40 610,00 161,00 15,10 3,80 30,50 37,80 21,20 11,70

5 30,1-42 65,60 81,20 45,30 25,00 547,80 656,00 173,20 16,25 4,05 32,80 40,60 22,70 12,50

6 42,1-50 68,80 85,30 47,60 26,20 574,50 688,00 181,60 17,05 4,25 34,40 42,70 23,80 13,10

7 50,1-64 72,70 89,40 50,10 27,60 607,00 727,00 191,90 17,90 4,45 36,40 44,70 25,10 13,80

8 64,1-76 76,50 93,90 52,50 28,90 638,80 765,00 202,00 18,80 4,70 38,30 47,00 26,30 14,50

9 76,1-88 79,80 97,40 54,70 30,10 666,30 798,00 210,70 19,50 4,85 39,90 48,70 27,40 15,10

10 88,1-100 82,70 101,10 56,50 31,00 690,50 827,00 218,30 20,20 5,05 41,40 50,60 28,30 15,50

11 100,1-112 86,70 105,30 58,60 32,20 723,90 867,00 228,90 21,05 5,25 43,40 52,70 29,30 16,10

12 112,1-124 89,70 109,10 61,00 33,50 749,00 897,00 236,80 21,80 5,45 44,90 54,60 30,50 16,80

13 124,1-148 94,70 114,00 64,20 35,30 22,80 5,70 47,40 57,00 32,10 17,70

14 148,1-172 100,10 118,60 66,40 36,50 23,70 5,95 50,10 59,30 33,20 18,30

Lavoratori/Studenti (3) Ordinario (4) Lavoratori/Studenti (5) Lavoratori (6) Studenti (7)

Fascia Km 26 gg Mensile 30 gg Mensile 15 gg Quindicinale 6 gg Settimanale 10 mesi Annuale 12 mesi Annuale (8) 3 mesi Trimestrale (9) 20% ordinari Mensili 5% ordinari Mensili 26gg Mensile ordinario Mensile 15 gg Quindicinale 5 A/R Settimanale

1 0-5 0,20 0,30 0,10 0,10 1,70 2,00 0,60 0,05 0,00 0,10 0,10 0,00 0,10

2 5,1-12 0,30 0,30 0,20 0,10 2,50 3,00 0,80 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10

3 12,1-20 0,30 0,40 0,20 0,10 2,50 3,00 0,80 0,10 0,00 0,20 0,20 0,10 0,10

4 20,1-30 0,30 0,40 0,20 0,10 2,50 3,00 0,80 0,10 0,00 0,20 0,20 0,10 0,00

5 30,1-42 0,40 0,40 0,30 0,20 3,30 4,00 1,00 0,05 0,05 0,20 0,20 0,10 0,10

6 42,1-50 0,40 0,60 0,20 0,20 3,30 4,00 1,10 0,15 0,05 0,20 0,30 0,10 0,10

7 50,1-64 0,40 0,60 0,30 0,20 3,40 4,00 1,10 0,10 0,05 0,20 0,30 0,10 0,10

8 64,1-76 0,50 0,60 0,30 0,20 4,20 5,00 1,30 0,10 0,05 0,20 0,30 0,10 0,10

9 76,1-88 0,40 0,60 0,40 0,10 3,40 4,00 1,00 0,10 0,05 0,20 0,30 0,20 0,00

10 88,1-100 0,50 0,60 0,30 0,20 4,20 5,00 1,30 0,15 0,05 0,20 0,30 0,10 0,10

11 100,1-112 0,60 0,60 0,40 0,20 5,10 6,00 1,60 0,15 0,05 0,30 0,30 0,20 0,10

12 112,1-124 0,60 0,60 0,30 0,20 5,00 6,00 1,60 0,15 0,05 0,30 0,30 0,20 0,10

13 124,1-148 0,60 0,70 0,40 0,20 0,15 0,05 0,30 0,40 0,20 0,10

14 148,1-172 0,60 0,70 0,40 0,20 0,15 0,00 0,30 0,40 0,20 0,10

Mensile studenti 

x 8,35

Mensile lavoratori x 

10

Mensile lavoratori x 

2,64

(1 - 2) Lavoratori Fasce deboli d'utenza (4) Familiari dipendenti ATVO

Tipologia tariffa

Mensile studenti 

x 8,35

Mensile lavoratori x 

10

Mensile lavoratori x 

2,64

(1 - 2) Lavoratori

Tipologia tariffa

Fasce deboli d'utenza (4) Familiari dipendenti ATVO

Men. Stud. x 8,35 Men. Lav. x 10 Men. Lav. x 2,64

Tipologia tariffa

TARIFFE ABBONAMENTI EXTRAURBANO VENETO

Lavoratori Fasce deboli d'utenza (4) Familiari dipendenti ATVO(1 - 2)



TARIFFE BIGLIETTI SERVIZIO URBANO CAORLE ALLEGATO E/5

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

TARIFFA MANTENUTA

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

0,00 €

0,00 €

0,10 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,10 €

COMPARAZIONE TARIFFE

COMPARAZIONE TARIFFE

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

SANZIONI AMMINISTRATIVE - IMPORTI STABILITI DAL L.R. 29 DEL 25/07/2019 - MODIFICHE L.R. 25 DEL 30/10/1998 IMPORTI 50 € ENTRO 5GG - 100 € DAL 6° AL 60° - MASSIMA 300 €

* sovraprezzo del biglietto venduto in bus € 0,40 a favore di ATVO 

URBANO 3 GIORNI valido fino le ore 24:00 del terzo giorno linea 1 8,60 € 8,60 €

URBANO 7 GIORNI valido fino le ore 24:00 del settimo giorno linea 1 17,20 € 17,30 €

8,60 €

17,30 €

URBANO corsa multipla (10 corse semplici) linea 1 13,50 € 13,50 €

URBANO 7 GIORNI valido fino le ore 24:00 del settimo giorno linee 3 e 1 17,20 €

1,50 €

1,50 €

NUOVE TARIFFE

URBANO corsa multipla (10 corse semplici) linee 3 e 1 13,50 € 13,50 €

CORSA SEMPLICE valido per linea 1 per una sola tratta 1,50 €

NUOVE TARIFFE

1,50 €

1,50 €

1,50 €

2,00 €

BIGLIETTI CON TARIFFA ORDINARIA ATTUALI TARIFFE

CORSA SEMPLICE valido per linee 3 e 1 per una sola tratta 1,50 €

URBANO 3 GIORNI valido fino le ore 24:00 del terzo giorno linee 3 e 1 8,60 €

CORSA SEMPLICE valido per linea 1 per una sola tratta 1,50 €

CORSA SEMPLICE scoalstico valido per una sola tratta 1,50 €

CORSA SEMPLICE VENDUTO IN BUS comprensivo di sovraprezzo * 2,00 €

BIGLIETTI ELETTRONICI ACTIVO ATTUALI TARIFFE

CORSA SEMPLICE valido per linee 3 e 1 per una sola tratta 1,50 €



TARIFFE ABBONAMENTI SERVIZIO URBANO CAORLE ALLEGATO E/5B

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

0,20 + 0,00

0,60 + 0,00

COMPARAZIONE TARIFFE

0,10 €

0,10 €

0,20 + 0,00

0,30 + 0,00

EXTRAURBANO + supplemento URBANO estivo - ORDINARI 30 gg VEN V06 + 8,60 V06 + 8,60

EXTRAURBANO + supplemento URBANO estivo - LAVORATORI 26 gg VEN V01/3 + 8,60 V01/3 + 8,60

EXTRAURBANO + supplemento URBANO estivo - ORDINARI 15 gg VEN V06 + 5,40 V06 + 5,40

URBANO estivo - ORDINARI soltano mensile 30 gg CAO 26,00 € 26,10 €

EXTRAURBANO + supplemento URBANO estivo - LAVORATORI 15 gg VEN V01/3 + 5,40 V01/3 + 5,40

ABBONAMENTI ENTE ATTUALI TARIFFE NUOVE TARIFFE

URBANO estivo - LAVORATORI soltano mensile 26 gg CAO 21,50 € 21,60 €



TARIFFE BIGLIETTI-ABBONAMENTI SERVIZIO URBANO CAVALLINO - TREPORTI ALLEGATO E/6

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

TARIFFA MANTENUTA

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

0,00 €

COMPARAZIONE TARIFFE

0,00 €

0,00 €

COMPARAZIONE TARIFFE

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

3,00 €

* sovraprezzo del biglietto venduto in bus € 0,50 a favore di ATVO 

CORSA SEMPLICE VENDUTO IN BUS comprensivo di sovraprezzo *

NUOVE TARIFFE

2,50 €

BIGLIETTI ACTIVO ATTUALI TARIFFE

ORDINARIO 60' (quantità maggiori di 1) 2,50 €

3,00 €

MULTICORSA (10 corse) RESIDENTI ORARIO 60' 13,50 € 13,50 €

SANZIONI AMMINISTRATIVE - IMPORTI STABILITI DAL L.R. 29 DEL 25/07/2019 - MODIFICHE L.R. 25 DEL 30/10/1998 IMPORTI 50 € ENTRO 5GG - 100 € DAL 6° AL 60° - MASSIMA 300 €

ANDATA E RITORNO MARINA DI VENEZIA - MERCATO (CAVALLINO martedì ore 7 - 14) 3,90 € 3,90 €

NUOVE TARIFFE

2,50 €

BIGLIETTI RETE URBANA validità da Ponte di Cavallino a Punta Sabbioni ATTUALI TARIFFE

ORDINARIO 60' 2,50 €

ANDATA E RITORNO MERCATO (CAVALLINO martedì ore 7 - 14) (TREPORTI giovedì 7 - 14) 2,80 €

ORARIO 60' RESIDENTI 1,50 € 1,50 €

2,80 €



TARIFFE BIGLIETTI SERVIZIO URBANO JESOLO ALLEGATO E/7

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

1 PERSONA (quantità maggiori di 1) 1,50 € 1,50 €

1 PERSONA (quantità maggiori di 1) 2,10 € 2,20 €

1 PERSONA (quantità maggiori di 1) 2,70 € 2,70 €

0,00 €

0,00 €

0,10 €

0,00 €

1,00 € - integrazione comune

COMPARAZIONE TARIFFE

0,00 €

0,10 €

0,00 €

0,00 €

COMPARAZIONE TARIFFE

1,00 € - integrazione comune

1,00 € - integrazione comune

0,00 €

0,10 €

0,00 €

COMPARAZIONE TARIFFE

0,00 €

COMPARAZIONE TARIFFE

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

3,80 €

2,2 - integrazione comune

SANZIONI AMMINISTRATIVE - IMPORTI STABILITI DAL L.R. 29 DEL 25/07/2019 - MODIFICHE L.R. 25 DEL 30/10/1998 IMPORTI 50 € ENTRO 5GG - 100 € DAL 6° AL 60° - MASSIMA 300 €

NUOVE TARIFFE

CORSA SEMPLICE valido per una tratta 0,50 € 1,5 - integrazione comune

CORSA SEMPLICE valido per 1^ fascia extraurbano veneto 0,50 € 1,5 - integrazione comune

NUOVE TARIFFE

8,60 €

17,30 €

BIGLIETTI CON CARTA ARGENTO JESOLO

CORSA SEMPLICE valido per 1 tratta

BIGLIETTI ACTIVO ATTUALI TARIFFE

1,90 €

ORARIO 120' intera rete urbana 2,40 € 2,40 €

ATTUALI TARIFFE

ORARIO 90' intera rete urbana 1,90 €

CORSA SEMPLICE valido per 2^ fascia extraurbano veneto 1,20 €

BIGLIETTI CON CARTA JESOLO ATTUALI TARIFFE NUOVE TARIFFE

CORSA SEMPLICE valido per una tratta 0,90 € 0,90 €

2,70 €

* sovraprezzo del biglietto venduto in bus € 0,40 a favore di ATVO 

CORSA SEMPLICE PER GRUPPI valido per una tratta 1,50 € 1,50 €

ANDATA E RITORNO MERCATO PER GRUPPI  - tratta Lido di Jesolo - Jesolo Paese (venerdì fino ore 14:00) 3,80 € 3,80 €

CIRCLE LINE ORARIO 60 MINUTI valido per intera rete urbana 2,10 €

CIRCLE LINE ORARIO 90 MINUTI valido per intera rete urbana 2,70 €

NUOVE TARIFFE

1,50 €

2,00 €

3,80 €

2,20 €

ANDATA E RITORNO MERCATO - tratta Lido di Jesolo - Jesolo Paese (venerdì fino ore 14:00) 3,80 €

BIGLIETTI CON TARIFFA ORDINARIA ATTUALI TARIFFE

CORSA SEMPLICE valido per una tratta 1,50 €

CORSA SEMPLICE VENDUTO IN BUS comprensivo di sovraprezzo * 2,00 €

** base di calcolo tariffa base corsa semplice

ORARIO 60'

ORARIO 90'

BIGLIETTO 3 GIORNI valido fino alle ore 24:00 del terzo giorno ** 8,60 €

BIGLIETTO 7 GIORNI valido fino alle ore 24:00 del settimo giorno ** 17,20 €

ANDATA E RITORNO MERCATO - tratta Lido di Jesolo - Jesolo Paese 

(venerdì fino ore 14:00)
1 PERSONA (quantità maggiori di 1) 3,80 €



TARIFFE ABBONAMENTI SERVIZIO URBANO JESOLO ALLEGATO E/7B

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

0,10 €

0,10 €

COMPARAZIONE TARIFFE

0,10 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

Urbano Lido di Jesolo - ORDINARI F.D. - 30 gg.  J06 18,65 € 18,75 €

Urbano Lido di Jesolo - ORDINARI - 30 gg.  J04 37,30 € 37,50 €

Urbano Lido di Jesolo - STUDENTI F.D. - 26 gg.  J05 15,80 € 15,90 €

Urbano Lido di Jesolo - LAVORATORI - 26 gg.  J02 31,60 € 31,80 €

Urbano Lido di Jesolo - STUDENTI - 26 gg.  J03 31,60 € 31,80 €

ABBONAMENTI ATTUALI TARIFFE NUOVE TARIFFE

Urbano Lido di Jesolo - LAVORATORI F.D. - 26 gg.  J01 15,80 € 15,90 €



TARIFFE BIGLIETTI - ABBONAMENTI SERVIZIO URBANO SAN DONA' DI PIAVE ALLEGATO E/8 

NUOVE TARIFFE

ATTUALI TARIFFE

NUOVE TARIFFE ABBONAMENTI

TARIFFA MANTENUTA

COMPARAZIONE TRA TARIFFE

0,00 €

COMPARAZIONE TARIFFE

0,10 €

COMPARAZIONE TARIFFE

0,00 €

0,00 €

0,20 €

COMPARAZIONE TARIFFE

COMPARAZIONE TARIFFE

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

SANZIONI AMMINISTRATIVE - IMPORTI STABILITI DAL L.R. 29 DEL 25/07/2019 - MODIFICHE L.R. 25 DEL 30/10/1998 IMPORTI 50 € ENTRO 5GG - 100 € DAL 6° AL 60° - MASSIMA 300 €

ABBONAMENTI SERVIZI "DONATELLO" NUOVE TARIFFE

INTEGRATO (FS - Centro studi - ATVO - Ospedale) MENSILE 7,50 € 7,60 €

Urbano San Donà di Piave -  LAVORATORI 26 gg - 31,80 €

Urbano San Donà di Piave -  STUDENTI 26 gg - 31,80 €

Urbano San Donà di Piave -  ORDINARI 30 gg - 37.50

ATTUALI TARIFFE

* TARIFFA BASE CORSA SEMPLICE FASCIA DI RIFERIMENTO * 9 (metodo calcolo multicorsa Extraurbano Veneto)

SERVIZIO PIAVE BUS DA/PER SAN DONA' DI PIAVE ATTUALI TARIFFE NUOVE TARIFFE

Passarella - Chiesanuova - Calvecchia - Fossà - Fiorentina - Grassaga 1,50 € 1,50 €

13,50 €

2,70 €

URBANO DONATELLO CORSA SEMPLICE - SENIOR CARD 0,70 € 0,70 €

URBANO DONATELLO ANDATA E RITORNO - SENIOR CARD 1,40 € 1,40 €

URBANO DONATELLO ORARIO 90 MINUTI valido per intera rete urbana 2,50 €

URBANO DONATELLO corsa multipla (10 corse semplici) * 13,50 €

BIGLIETTI ACTIVO rete urbana fino Centro Piave ATTUALI TARIFFE

URBANO DONATELLO CORSA SEMPLICE (quantità maggiori di 1) 1,50 €

NUOVE TARIFFE

1,50 €

2,70 €

NUOVE TARIFFE

1,50 €

BIGLIETTI CON TARIFFA ORDINARIA rete urbana fino Centro Piave ATTUALI TARIFFE

URBANO DONATELLO CORSA SEMPLICE 1,50 €

URBANO DONATELLO ANDATA E RITORNO valido solo il giorno di obliterazione 2,70 €


